Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
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NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 81, Paragrafi 3, Pika 3.1 dhe Rregulloren
(Qrk) - Nr. 30/ 2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve (& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, Neni 16, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Infermier/e - 3 (tri) pozita
né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale. i shpallur sipas Konkursit pér
Pranim me Nr. 13-111/01-0049612/25, me daté té njoftimit 13.08.2025, NjJMBN;j pércakton se

kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit jané:

_ Nr. | Emri dhe mbiemri
Adea Gashi
Agnesa Nimani Halili
- Agnesa Osmani
Agnesa Rudari
Aida Rama

Ajshe Uka
Albané Rekaliu
Alberina Xhakolli
Albina Restelica
10 | Albina Rudari

11 | Albiona Hasani
12 = Albiona Zeqiri

13  Albioné Behrami
14 | Alfreta Latifi

15 | Altina Bugujevci
16 = Anita Abdullahu
17 | Anité Shabani

18 | Arbenita Bajgora
19 | Arbesa Ahmeti
20 | Arbér Latifi

21 | Arbérie Toshi

22 | Arbnora Beqiri
23 | Ardian Sheholli
24  Ardiana Haziri
25 | Ardita Shabani
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26

Ardona Uka

27

Ariana Hamiti Dema

28

Arjeta Hoxha

29

Arlind Mustafa

30

Arlinda Hyseni

31

Arlinda Uka

32

Arlindé Bajgora

33

Arnisé Hoxha

34

Aulona Sahiti

35

Azize Krasniqi

36

Blerta Gashi

37

Blerta Tahiri

38

Blerton Avdiu

39

Blondiné Hodolli

Dafina Berisha

41

Dafina Salihu

42

Dafina Zeka

43

Dafina Zeqiri

Deniza Mulolli

45

Diané Beqiri

46

Diellza Berisha

47

Diellza Ramadan Gashi

48

Diellza Tafil Gashi

49

Dijella Thaci

50

Djellza Bajrami

51

Donjeta Aliu Restelica

52

Dorela Emini Sekiraga

53

Dorentiné Hakiqi Potoku

54

Dorontina Hoti

55

Eduarta Musliu

56

Egzona Selmani Uka

57

Eliza Kagiu

58

Elmedina Berisha

59

Elmedina Rushiti

Elvira Zeqiri Ahmeti

61

Emine Alushi Ibrahimi

62

Endrit Ismajli

63

Erdonita Spahiu

Eréza Jupolli

65

Erisa Ramadani

Erita Hoti

67

Ermonda Tahiri

68

Evgjenie Haxhiu

69

Fitnete Pollomi

70

Fitore Hoxha Gashi




71 | Fjolla Mexhuani

72 | Flearta Osmani Tahiri

73 | Florenta Bashota

74 | Florentina Potera

75 | Gentiana Maloku

76 | Gentiana Uka

77 | Gentiané Nishefci

78 | Herolinda Sheholli Xhemjali

79 | Heroliné Plakolli

80 | Kaltrina Berisha

81 | Kaltrina Mustafa

82 | Kastriot Rexhepi

83 | Lenda Blakgori

84 | Leonita Maloku

85 | Leonora Berisha

86 | Lirijona Hoxha

87 | Lorik Maloku

88 | Lorika Selmani Maloku

89 | Lorita Ahmeti

90 | Luljeta Zeqiri

91 | Lumnije Hoxha

92 | Medina Abdullahu

93 | Merita Maligi Veliu

94 | Metihe Halili

95 | Nité Mahmuti Kastrati

96 | Olsa Bajrami

97 | Qendresa Koligi

98 | Qéndresa Haliti Ejupi

99 | Rona Haxhiu Jetullahu
100 | Rrezarta Uka Kajtazi
101 | Salife Krasniqi Jashanica
102 | Shpresa Maligi Mulolli
103 | Teuta Krasniqi
104 | Valbona Curri
105 | Valboné Llalloshi Qosa
106 | Valmire Haliti
107 | Valza Shabani
108 | Vjollca Avdiu Lepaja
109 | Yllka Blaku

Njoftimi pér mbajtjen e testit me shkrim do té béhet pérmes web-fages sé Komunés.

Nr. 13-404/2024
Data: 25.09.2025




